
Stoppelmarkt 2025 - Linie S 21

Dinklage - Märschendorf

Stoppelmarkt
Fahrpreise

Haltestelle Donnerstag Freitag Samstag Erwachsene Kinder 3-14 J.

Dinklage - Rathausplatz 19:00 20:00 21:00 22:00 15:00 16:15 17:45 14:00 15:15 16:30 17:45 5,00 €         2,00 €         

19:00 19:30 19:00 19:30

Dinklage - In der Wiek 19:03 20:03 21:03 22:03 15:03 16:18 17:48 14:03 15:18 16:33 17:48 5,00 €         2,00 €         

19:03 19:33 19:03 19:33

Dinklage - Schulstraße 19:06 20:06 21:06 22:06 15:06 16:21 17:51 14:06 15:21 16:36 17:51 5,00 €         2,00 €         

19:06 19:36 19:06 19:36 usw. halbstündlich bis 23:06 Uhr

Dinklage - Clemens-August-Str./ Hörster Allee 19:09 20:09 21:09 22:09 15:09 16:24 17:54 14:09 15:24 16:39 17:54 5,00 €         2,00 €         

19:09 19:39 19:09 19:39

Dinklage - Bahnhof 19:12 20:12 21:12 22:12 15:12 16:27 17:57 14:12 15:27 16:42 17:57 5,00 €         2,00 €         

19:12 19:42 19:12 19:42

Dinklage - Grundschule Höner Mark 19:15 20:15 21:15 22:15 15:15 16:30 18:00 14:15 15:30 16:45 18:00 5,00 €         2,00 €         

19:15 19:45 19:15 19:45

Dinklage - Sanderstr./ Feuerwehr 19:18 20:18 21:18 22:18 15:18 16:33 18:03 14:18 15:33 16:48 18:03 5,00 €         2,00 €         

19:18 19:48 19:18 19:48

Märschendorf - Gastw. Eveslage 19:21 20:21 21:21 22:21 15:21 16:36 18:06 14:21 15:36 16:51 18:06 4,00 €         2,00 €         

19:21 19:51 19:21 19:51

Stoppelmarkt 19:35 20:35 21:35 22:35 15:35 16:50 18:20 14:35 15:50 17:05 18:20

19:35 20:05 19:35 20:05

Rückfahrten 21:50 22:50 23:50 00:50 17:05 18:35 17.20 18.35

ab Stoppelmarkt 19:05 19:35 usw. halbstündlich bis 03:35 Uhr 19:05 19:35 usw. halbstündlich bis 03:35 Uhr

Haltestelle Sonntag Montag Dienstag Erwachsene Kinder 3-14 J.

Dinklage - Rathausplatz 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00 09:00 09:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - In der Wiek 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03 09:03 09:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - Schulstraße 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06 09:06 09:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - Clemens-August-Str./ Hörster Allee 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09 09:09 09:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - Bahnhof 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12 09:12 09:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - Grundschule Höner Mark 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45 21:15 09:15 09:45 15:15 16:45 18:15 19:45 21:15 5,00 €         2,00 €         

Dinklage - Sanderstr./ Feuerwehr 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18 09:18 09:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18 5,00 €         2,00 €         

Märschendorf - Gastw. Eveslage 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21 09:21 09:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21 4,00 €         2,00 €         

Stoppelmarkt 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:35 09:35 10:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:35

Rückfahrten ab Stoppelmarkt 16:05 17:35 19:05 20:35 21:55 23:10 12:35 13:05 usw. halbstündlich bis 02:05 Uhr 17:35 19:05 20:35 21:55 23:10 00:35 02:00

usw. halbstündlich bis 23:00 Uhr

Wir bitten Sie, das Fahrgeld abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtszeiten werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleinere Verspätungen infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu 

entschuldigen. Weitere Informationen, Fahrpläne finden Sie unter www.schomaker-reisen.de

usw. halbstündlich bis 23:18 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:35 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:12 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:03 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:09 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:15 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:21 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:00 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:00 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:06 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:12 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:18 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:35 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:03 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:09 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:15 Uhr

usw. halbstündlich bis 23:21 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:18 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:21 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:35 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:03 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:06 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:09 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:12 Uhr

usw. halbstündlich bis 22:15 Uhr

www.schomaker-reisen.de


